

#### مواجهت

#### مقابله با بدحجابی

#### باید از ارکان‌های دولتی شروع شود



حضرت آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید هم‌زمان با شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان، در مدرسه امیرمؤمنان(ع) اظهار داشت: این روزها عده‌ای اصرار دارند امر به معروف و نهی از منکر را بی‌رنگ و کمرنگ کنند، تعبیر عجیبی می‌کنند که در مسأله حجاب شما مردم را اقناع و قانع کنید که حجاب خوب است، فشار نیابرد، در افزایش جمعیت مردم را اقناع کرده و فشار نیابرد تا مردم قانع شده و افزایش جمعیت صورت گیرد. به گزارش رسا، وی تأکید کرد: کسانی که حرف از اقناع در جاهایی که مایل نیستند می‌زنند در واقع کلاه سر خود می‌گذارند؛ در تمام دنیا مصالح کشور زیر قانون رفته و قانون نیز اعتبار به ضمانت اجرایی دارد، قانون را نمی‌شود گفت هر فردی می‌خواهد انجام دهد. حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی اقناع کردن را برای گروهی اثرگذار دانست و بیان داشت: ممکن است ۵۰ تا ۸۰ درصد مردم اقناع شوند، حال تکلیف بقیه که اقناع نشده‌اند چه می‌شود، با این وجود بگذاریم در مسأله جنگل‌زدایی، مالیات و دیگر مسائل افراد هر کاری می‌خواهند بکنند؟ وی ادامه داد: اقناع برای گروهی است؛ شل کردن مسأله حجاب با این بهانه اشتباه برتری است، بهترین راه نیز این است که دولت از ادارات و نهادهای زیرنظر خود شروع کند.

#### انتیبت

#### تمام جریان‌های تروریستی

#### در راستای اهداف آمریکا قرار دارند

سردار سیدمسعود جزایری، معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در سخنانی با تبیین راهبردها و سناریوهای منطقی‌های قدرت‌های استکباری، اظهار داشت: کشورهایی مثل آمریکا و انگلیس از دیرباز با استفاده از راه‌ها و شیوه‌های مختلف از جمله نفوذ سرویس‌های جاسوسی، گروه‌سازی، فرقه‌سازی و شخصیت‌سازی زمینه‌های بروز اختلافات در جوامع و حکومت‌های مستقل را فراهم آوردند. به گزارش فارس، سردار جزایری جریان تکفیری را از جمله نمونه‌های بارز زمین‌سازی برای ایجاد اختلاف و تفرقه در جوامع اسلامی دانست که به اشکال و اسامی مختلف مثل طالبان، القاعده، جبهه النصره، داعش و چندین گروه و سازمان است در راستای اهداف آمریکا نقش آفرینی می‌کنند. رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور افزود: نمونه‌های تلاش و اقدام جبهه دشمن در ایجاد ناامن‌ی داخلی در ایران در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ و بویژه فتنه سال ۸۸ قابل بررسی و ارزیابی است که با هویشاری مردم و بصیرت بالای جامعه تحت تدابیر رهبر فرزانه انقلاب بیگناگان را در پی داشت. سردار جزایری در پایان تأکید کرد: در حال حاضر قدرت و توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران فراتر از کشورهای معمول و برای دشمن بزرگ طراحی و آماده‌سازی شده و ضمن اشراف کامل بر اوضاع و شرایط منطقه تدابیر لازم در برابر هرگونه ناامنی پیش‌بینی شده است.

#### هشدارهای لازم

#### در باره «داعشی» داده شده بود

حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات دولت دهم درباره جنایات اسرائیل در غزه و از تباط این جنایات با فعالیت‌های گروه تروریستی داعش گفت؛ اگر اندیشکده‌ها و مؤسسات اطلاعاتی وابسته به غرب را رصد کنید، می‌بینید که فعالیت‌های آنها در راستای حفظ منافع صهیونیست‌هاست اما جنایت‌هایی که در منطقه رخ داد و موفقیت‌هایی که مقاومت به دست آورد، برنامه آنها را برهم زد. در انتخابات سوریه وضعیتی پیش آمد که بشمار اسد با درصد قابل توجهی پیروز شد و در عراق نیز وضعیت انتخابات به گونه‌ای پیش رفت که خواسته‌های استکبار برآورده نشد. به گزارش تنسیمن، وزیر اطلاعات دولت دهم تصریح کرد: در اتفاقات دیگر منطقه نیز شاهد هستیم که این مجموعه برای مقابله با این موفقیت‌ها دست به دست بکشد؛ کردها و نمودی نمی‌خواهند اجازه دهند عزت مقاومت حفظ شود اما این عزت، اندیشمندان اندیشکده‌های غربی را تحت‌تأثیر خود قرار داده است. آنها می‌خواهند فضاسازی روانی و انحرافی در افکار عمومی به‌وجود آورد که اجازه ندهند دنیا بفهمد چه اتفاقاتی در جریان است‌وی درباره فعالیت‌های گروه داعش و شکل‌گیری آن و اطلاع سرویس‌های اطلاعاتی کشور از این مسأله اظهار داشت: الحمدلله سرویس‌های اطلاعاتی‌ما از وضعیت خوبی برخوردار هستند و اطلاعات قابل توجهی در این زمینه داشتند. حتی در این خصوص هشدارهایی هم داده شد اما بعضا توجه لازم به این هشدارها صورت نگرفته است. یکی از مسائل مهم ما این است که ما باید هشدارهای اطلاعاتی را جدی بگیریم و بر اساس آنها برنامه‌ریزی و عمل کنیم.

گروه سیاسی: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرده ایران براساس سال گذشته به دست آمد، اقدام کرده است. به گزارش تنسیم، متن گزارش ماهانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ماه ژوئیه درباره برنامه اتمی ایران بدین شرح است: براساس توافق ماه ژانویه سال ۲۰۱۴ این گزارش وضعیت برنامه اتمی جمهوری اسلامی ایران را در رابطه با معیارهای اختیاری پذیرفته شده از طرف این کشور به عنوان بخشی از طرح اقدام مشترک مورد توافق در مذاکرات ۵+۱ در بیست و چهارم نوامبر ۲۰۱۳ مورد بررسی قرار می‌دهد.

بر اساس طرح اقدام مشترک نخستین گام وابسته به یک مدت زمانی ۶ ماهه است که می‌تواند با رضایت طرفین تصویب شود. طرح اقدام مشترک در بیستم ژانویه سال ۲۰۱۴ عملی شد.

آژانس تأیید می‌کند از بیستم ژانویه ۲۰۱۴.

۱- ایران اورانیوم (۲۳۵) را در هیچکدام از تأسیسات اعلامی خود بیش از پنج درصد غنی‌سازی نکرده است.
۲- ایران آبشارهای زنجیره‌ای متصل به هم در تنسیسات اعلام شده خود راهاندازی نکرده است.

۳- ایران روند رقیق‌سازی نیمی از مواد اتمی به حالت UF6 خود را که در بیستم ژانویه به حد غنی‌سازی ۲۰ گروه سیاسی: در شرایطی که بسیاری از رسانه‌های جهان به انعکاس گسترده اخبار مربوط به جنایات گسترده رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه و کشتار وحشیانه کودکان می‌پردازند اما براساس آنچه در رسانه‌های جریان اصلاحات قابل مشاهده است، اصلاح طلبان همچنان بر شعار نه غزه، نه لبنان اصرار دارند و در صفحه اول خود عملا به سانسور جنایات رژیم صهیونیستی در غزه پرداخته‌اند. این اقدام در جریان فتنه ۸۸ نیز از سوی جریان اصلاح‌طلب در سر دادن شعار نه غزه، نه لبنان و مانور رسانه‌های زنجیره‌ای اصلاح طلب درباره آن قابل مشاهده بود. به گزارش «وطن امروز»، این موضوع در حالی است که جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) طی بیانیه‌ای از اصحاب رسانه، فعالان سیاسی، مذهبی و اجتماعی ایران خواسته است برای رساندن فریاد

#### متن گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ماه ژوئیه

# ایران براساس توافق ژنو اقدام کرده است



درصد بود به حد ۵ درصد تکمیل کرده است.

۴- ایران صد کیلوگرم از اورانیوم نوع UF6 غنی شده بیش از ۲۰ درصد خود را در روند تبدیل به صفحه سوخت برای تبدیل به اکسید اورانیوم وارد کرده است.

۵- ایران هیچ روندی مبنی بر خط بازگشت تبدیل اکسید اورانیوم به UF6 ندارد.

۶- ایران هیچ پیشرفتی در کارخانه‌های غنی‌سازی سوخت از جمله فعالیت‌های خود در کارخانه غنی‌سازی

#### دفتر حماس از اصحاب رسانه خواست فریاد مظلومیت ملت فلسطین را به گوش جهانیان برسانند

## اصرار اصلاح‌طلبان بر «نه غزه، نه لبنان»

مظلومیت ملت و کودکان فلسطینی به گوش جهانیان، تلاش کنند. دفتر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در تهران طی بیانیه‌ای با اشاره به عمق و دامنه فجایع و جنایت‌های اشغالگران صهیونیست در نوار غزه، از اصحاب رسانه، فعالان سیاسی، مذهبی و اجتماعی در ایران خواست در راستای حمایت‌ها و همبستگی جمهوری اسلامی با ملت و آرمان فلسطین ضمن محکوم کردن این جنایات در رسواسازی رژیم صهیونیستی به هر وسیله ممکن بویژه از طریق ارتباط اجتماعی و پایگاه‌های اینترنتی و... سهیم باشندو ندای مظلومیت کودکان فلسطینی

۹- ایران به تعهدات خود درباره ایمنی (pfep) بدون جرمی اورانیوم ادامه داده است.

۱۰- ایران فعالیت‌های مربوط به بازفرآوری در راکتور تحقیقاتی تهران و در تولید رادیو ایزوتوپ‌های مولیبدوم، یودین و زنون در تأسیساتی که آژانس به آنها دسترسی دارد، انجام نداده است.

۱۱- ایران اطلاعات لازم و زمینه دسترسی به معادن اورانیوم گچین، معدن اورانیوم ساغند و کارخانه تولید اورانیوم اردکان را فراهم کرده است.

۱۲- ایران به فراهم آوردن دسترسی روزانه به تأسیسات غنی‌سازی نطنز و فردو ادامه داده است.

۱۳- ایران زمینه دسترسی منظم به کارگاه‌های جمع‌آوری سانتریفیوژ، کارگاه‌های تولید موتور چرخانده سانتریفیوژ و تأسیسات ذخیره و اطلاعات لازم درباره آنها را فراهم کرده است.

۱۴- ایران در ارتباط با نظارت بیشتر اعمال زیر را انجام داده است:

– نقشه تأسیسات هسته‌ای و شرح هر ساختمان در هر سایت هسته‌ای را فراهم کرده است.

– شرح مقیاس اعمال انجام شده در هر محل در رابطه با فعالیت‌های هسته‌ای را ارائه کرده است.

– اطلاعات معادن و کارخانه‌های اورانیوم و منابع را فراهم کرده است.

و خودروهای امداد، مانع انتقال پیکرهای شهدا و مجروحان به بیمارستان‌ها می‌شود. «این جنایات هولناک رژیم صهیونیستی یادآور کشتارهایی چون «دبر یاسین»، «قنا» و «صبرا و شتیلا» است و چهره غیرانسانی و زشت رژیم اشغالگر صهیونیستی را بیشتر از گذشته نمایان می‌سازد.» در این بیانیه همچنین به ضربات مهلک غیرمردان مقاومت فلسطین در عرصه جنگ با دشمن صهیونیستی اشاره شده است. با توجه به ادامه جنایت‌های رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه، شاید امسال متفاوت‌تر از سال‌های گذشته باید در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که از سوی حضرت امام خمینی (ره) به عنوان روز جهانی قدس نامگذاری شده، فریادهای مظلومیت ملت و کودکان فلسطینی را به گوش جهانیان برسانیم.



به آمریکایی‌ها ابلاغ کند که اگر آنها نسبت به توافقات از پیش پذیرفته شده پایبندی نشان ندهند و بخواهند می‌مورد تحریم‌ها را کشش داده و روزها یا ماه‌ها را به آن اضافه کنند، ایران از مذاکرات خارج خواهد شد. سفیر سابق ایران در شوروی در توصیه به تیم مذاکره کننده، گفت: مهم‌ترین نکته‌ای که می‌خواهم به دست‌ان مذاکره‌کننده یادآوری کنم این است که در متنی که در حال نگارش است، موارد به شکل صریح و مشخص آورده شود و مراقبت شود از کلمه‌ای که در آن ابهام، چندپهلویی و کلی‌گویی باشد، در متن پرهیز شده و همه چیز به شکل واضح و با عدد و رقم و جزئیات مشخص شود؛ به‌عنوان مثال در توافق ژنو این اتفاق درباره کلمه long term (بلند مدت) اتفاق افتاد و آن کاری را که ما باید انجام دهیم را در مدت ۶ ماهه آوردند و در قسمت تعهدات خود تحت واژه long term ما را به در‌دسر انداختند و اکنون تیم مذاکره‌کننده در حال چانه‌زدن برای تعیین همین هرگونه تعهدی که در اختیار دولت است توسط دولت و خودداری کند. وی تأکید کرد: ما براساس توافق ژنو آن کاری را که باید انجام می‌دادیم انجام داده‌ایم و اکنون نوبت آمریکایی‌هاست که به تعهدات خود عمل کرده و تحریم‌ها را از روی ایران بردارند؛ در این شرایط با تمدید مذاکرات، زمان به نفع آمریکایی‌ها استفاده شده؛ هیأت ایرانی باید اولاً توجه کنند که موضوع تمدید مذاکرات ترفند آمریکایی‌ها برای استفاده از اهرم ما در مذاکرات است که می‌توان روی آن مانور داد، ثانیاً لازم است تیم مذاکره کننده ایرانی به شکل جدی

#### تحلیل ناصر نوبری از توافق ۴ماهه هسته‌ای تمدید مذاکرات به نفع آمریکاست

تحریم‌های غیرقانونی به سرعت لغو شود؛ موضوع سوم نیز این است که تاکنون هیأت حاکمه آمریکا مجموعه‌ای از کارها را در مذاکرات هسته‌ای انجام داده و بعد از این نیز همین هیأت حاکمه باید از آن پشتیبانی کند و هر چیزی که توافق شده را به سرعت، بازمی‌دهند. نوبری افزود: صحبت‌ها درباره موضوع عدم توانایی در لغو تحریم‌ها درحالی اتفاق می‌افتد که این موضوعات حرف‌های بی‌ربط آمریکایی‌هاست و اولاً از آنجایی که اجرای تحریم‌ها به‌دست رئیس‌جمهور و دولت آمریکا بوده، وی می‌تواند مرتباً این اجرا را متلا به‌طور مداوم برای مدت ۶ ماه به تأخیر بیندازد و ثانیاً با توجه به اینکه کلا تحریمی که آمریکایی‌ها خارج از شورشای امنیت انجام داده‌اند، غیرقانونی است و لازم است



#### اخبار

#### باید زمینه جذب نخبگان را

#### فراهم آوریم



حجت‌الاسلام حسن روحانی روز یکشنبه در دیدار جمعی از جوانان نخبه و منتخب کشور اظهار داشت: باید با برنامه‌ریزی و عمل، زمینه جلب و جذب نخبگانی را که از کشور مهاجرت کرده‌اند، فراهم آوریم. وی گفت: دولت به‌دنبال استفاده از توان فکری نخبگان حاضر در کشور است و در این زمینه همه مساعی خود را به کار خواهد بست. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، وی با تأکید بر اینکه نخبگان جامعه باید احساس کنند، مشکلات جامعه و کشور مشکلات آنها و همه مردم است، افزود: امروز ما در زمینه اقتصاد، سیاست خارجی و داخلی، مسائل فرهنگی و اجتماعی و محیط‌زیست دارای مشکلاتی هستیم و باید در مسیر حل مشکلات و پیشرفت کشور تلاش کنیم و بدانیم که توسعه کشور نفع همگان را در بر دارد. رئیس‌جمهوری تصریح کرد: ما همه در یک کشتی نشستیم، عضو یک ملت هستیم همه ایرانی‌ایم و به ایرانی‌بودن خود افتخار می‌کنیم. همه از یک جامعه و نظام هستیم و به نظام انقلابی خود مفتخریم و اگر دست به دست یکدیگر بدهیم و تلاش کنیم می‌توانیم امیدوار به یک آینده خوب و مطلوب برای کشور باشیم.

#### امیدوارم خانواده مسؤولان آمریکا به ذلت بیفتند

حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی با اشاره به فجایع رژیم صهیونیستی در غزه اظهار داشت: امروز مسأله فلسطین تقریباً در حال فرآگیر شدن در بین تمام کشورهای دنیااست و آنها جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم و اعلام انزجار از این عده سرطانی و حامیان آنها می‌کنند. به گزارش تنسیم، اکرمی اظهار داشت: متأسفانه در بیش ۱۶۰ کشور دنیا به‌غیر از تعدادی، بقیه در حال تماشای و نظاره‌گر جنایات غزه هستند، از دولت‌های عربی منطقه گرفته تا ۶۰ کشور اسلامی دنیا، اتحادیه عرب، جنبش عدم تعهد و کل جهان، وی با بیان اینکه با قاطعیت می‌گویم که دوران بقای رژیم صهیونیستی گذشته و ظلم دوام ندارد و ظلم قاطبت بخیر نمی‌شود، تصریح کرد: قطعاً روسیاهی برای اسرائیل، آمریکا، اروپا، اتحادیه عرب و همه تماشایگران فاجعه فلسطین خواهد ماند و امیدوارم تک‌تک خانواده‌های آنها به ذلت و نکبت و خفت بیفتند تا بدانند بر مردم مظلوم فلسطین چه می‌گذرد. رئیس شورای فرهنگ نهاد ریاست‌جمهوری در ادامه خواستار حضور پرشور مردم در روز جهانی قدس شد و افزود: در روز قدس امسال باید هرچه می‌توانیم در معرفی اسرائیل و آمریکا به عنوان خائنن علمی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و نظامی به ملت‌های جهان سنگ تمام بگذاریم. وی در ادامه به شهردهندگان «نه غزه، نه لبنان»جانم فدای ایران» در سال ۸۸ اشاره و خاطرنشان کرد: عده اندکی بی‌درک، بی‌ربط، بی‌خیال و مشنگ شعار علیه غزه دادند. اکرمی با بیان اینکه مخالفان به بهانه دلسوزی خواستار عدم کمک به مردم بی‌پناه غزه شدند، خاطر نشان کرد: معتمد مخالف حرف بزند خطرش کمتر است تا زبیرزمینی فعالیت و وطنه‌ش کند، البته برخی از مخالفان از سوی افراد تکوک می‌شوند و در اصل بوق و شیپور دیگران هستند.

#### پیروزی «برای چهارمین بار» از آن فلسطین خواهد بود

امیر احمدرضا پوردستان، فرمانده نیروی زمینی ارتش پیش از ظهر دیروز (دوشنبه) در مراسم خاکسپاری ۳ شهید گمنام تفحص شده از منطقه عملیات گیلانغرب، طی سخنانی با بیان اینکه «امروز نیز اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران به‌برکت توان پاک شهیدا و فرهنگ دفاع مقدس است» به تجاوز رژیم صهیونیستی و حمله نظامی این رژیم به نوار غزه اشاره کرد و گفت: امروز مسلمانان بی‌دفاع غزه با پیروزی از فرهنگ شهادت در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی می‌کنند و آن‌شاهانه برای چهارمین بار پیروزی از آن فلسطین خواهد بود. فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: آرزوی من کم این فرهنگ نوزانی روز به روز افزون‌تر شود و قطعاً در هر مقطعی که کشور نیاز به فداکاری داشته باشد، سربازان امروز وطن همانند شهدای دیروز دفاع مقدس، به‌اجرای مأموریت خواهند پرداخت.

#### حضور ظریف در صحن مجلس

#### برای ارائه گزارش از مذاکرات وین

حجت‌الاسلام حسین سبحانی‌نیا، نماینده مردم نیشابور در مجلس اظهارداشت: وزیر امور خارجه در جلسه روز سه‌شنبه در صحن مجلس حاضر و گزارشی از آخرین دور مذاکرات هسته‌ای ایران به نمایندگان ارائه خواهد کرد. به گزارش فارس، وی همچنین افزود: ممکن است این جلسه به صورت غیرعلنی برگزار شود اما طبق برنامه قبلی این جلسه در روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد.